
ZARZĄDZENIE NR 659/22 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XLV zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
29 czerwca 2022 r. określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 10 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XLV/351/22 w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi 
Miasta Grajewo za 2021 r.; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XLV/352/22 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego miasta Grajewo wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 r.; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XLV/353/22 w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta 
za 2021 r.; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XLV/354/22 w sprawie sposobu rozpatrzenia skargi wniesionej na 
czynności Burmistrza Miasta; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XLV/355/22 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas 
oznaczony do 3 lat; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XLV/356/22 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas 
oznaczony do 3 lat; 

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XLV/357/22 w sprawie przejęcia do realizacji zadania publicznego 
w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi obejmującego prowadzenie zajęć terapeutycznych dla osób 
uzależnionych od alkoholu objętych właściwością gminy Grajewo; 

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr XLV/358/22 zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz 
zasad ich zbywania, nabywania i wykupu; 

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr XLV/359/22 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2022 r.; 

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr XLV/360/22 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2022-2036. 

§ 2. Sposób wykonania Uchwały Rady Miasta Nr XLVI/361/22 w sprawie zmian w budżecie miasta 
Grajewo na 2022 r. podjętej na XLVI nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 6 lipca 2022 r. określa 
harmonogram stanowiący Załącznik Nr 11 do niniejszego zarządzenia: 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70996773-B20E-436F-9B2C-E34A4536C578. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 659/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70996773-B20E-436F-9B2C-E34A4536C578. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 659/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70996773-B20E-436F-9B2C-E34A4536C578. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 659/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70996773-B20E-436F-9B2C-E34A4536C578. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 659/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70996773-B20E-436F-9B2C-E34A4536C578. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 659/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70996773-B20E-436F-9B2C-E34A4536C578. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 659/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70996773-B20E-436F-9B2C-E34A4536C578. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 659/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70996773-B20E-436F-9B2C-E34A4536C578. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70996773-B20E-436F-9B2C-E34A4536C578. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 659/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70996773-B20E-436F-9B2C-E34A4536C578. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 659/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70996773-B20E-436F-9B2C-E34A4536C578. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70996773-B20E-436F-9B2C-E34A4536C578. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 659/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70996773-B20E-436F-9B2C-E34A4536C578. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 659/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70996773-B20E-436F-9B2C-E34A4536C578. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

